Inquisitus aliquis de furtu, vel luxuria, adulterio, vel qualicunque re alia, et nolens confiteri magistro seniori vel aliis, ista erit ratio. Pergens sacerdos ad ecclesiam induat se vestimentis sacris, excepta casula, ferens in leva sanctum evangelium cum chrismario, eaque, quæ hic desunt suppleantur: tum additur judicium panis et casei.

et patraciniis Sanctorum, calicemque, crimine implicito, in atrio ecclesie, dicat astanti plebi in ostio ecclesie: Videte fratres christianae religionis officium. Ecce lex in qua spes et remissio peccatorum hic chrismatis unctio; hic corporis et sanguinis Domini consecratio. Videte ne tantae beatitudinis hereditate, et consortio privemini, implicantes nos sceleri alieno, quia scriptum est: non solum qui faciunt, sed etiam qui consentiunt facientibus, digni sunt morte.

ORDO PROBANDI PER AQUAM, IGNITOS VOMERES, PANEM ET CASEUM, etc., (250).

(Ex Cod. Ithenaugdensi sac. XI aut XII.)

. . . peccata vestra. Quod si vos non dimiseritis, nec Pater vester qui in caelis est dimittet vobis peccata vestra . . . *Offert. De profundis clamavi ad te Dne. Secreta.*

Ab omni reatu nos, Domine, sancta quae tractamus absolvant et eadem nos muniant a totius pravitalis et diabolicæ illusionis incursu. Per.

Com. Amen dico vobis, quidquid.

Ad Complendum. Conspirantes contra tuae plenitudinis firmamentum dextrae tuae virtute prosterne, ut iustitiae non dominetur iniquitas, sed subdatur falsitas veritati.

Alia. Ostende nobis Domine misericordiam tuam ad examinandum rectum iudicium, ut per adventum Spiritus sancti omnis falsitas diabolicæ artis procul remota existat. Per.

Conjuratio. Adjuro vos homines per Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum, et per sanctam Trinitatem, et per invocationem unigeniti Filii, et per vestram (tuam) Christianitatem, quam accepistis et per sanctum Evangelium, et per istas reliquias quae in ista ecclesia sunt, ut non praesumatis (mas) ullo modo communicare neque accedere ad altare, si vos (tu hoc fecistis (ti), aut consensistis (ti), aut scitis (scisti) quis hoc fecerit. *Hic incipiunt VII psalmi penitentiae. Et sequens Letania.*

Kyrieleyson. Xpel.	S. Jacobe. or.
Christe audi nos.	S. Philippe. or.
Salvator mundi. adjuva nos.	S. Bartholomee. or.
	S. Matthee. or.
Sca. Maria. or.	S. Thoma or.
S. Michael. or.	S. Thathee. or.
S. Gabriel. or.	S. Simon. or.
S. Raphael. or.	S. Matthia. or.
Omnes sci angeli et archangeli. orate pro.	S. Barnaba. or.
	S. Marce. or.
S. Joannes. or.	S. Luca. or.
S. Petre. or.	Omnes sci Apli. or.
S. Paule. or.	S. Stephane. or.
S. Andrea. or.	S. Laurenti. or.